[image: image1.wmf]
«КУЖ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЖБА»

               168066, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Кужба, ул.Центральная, д.138
КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

«27»  июня    2017  г.                                                       №  « IV-6/28
О принятии  органом  местного самоуправления сельского поселения
«Кужба»  отдельных полномочий муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по подготовке, согласованию, утверждению и внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений
    В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Кужба»  решил:
       1.Администрации сельского поселения «Кужба» принять отдельные  полномочия муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по подготовке, согласованию, утверждению и внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений.
       2.Администрации сельского поселения «Кужба» подписать соглашение с администрацией муниципального района «Усть-Куломский» о принятии Администрацией сельского поселения «Кужба» отдельных  полномочий  по подготовке, согласованию, утверждению и внесению изменений в генеральные планы и правила землепользования и застройки сельских поселений.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Кужба» и действует  до  31 декабря 2017 года.
Глава сельского поселения  «Кужба»

Председатель Совета поселения-                                          И.П.Липин